РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

 народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 30 мая  2008 г. № 254

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии требований главы 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, -   Руднянское городское Собрание, -

РЕШИЛО:

1. Утвердить земельные участки общего пользования на территории Руднянского городского поселения (Приложение 1).
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава   Руднянского

городского поселения                                                             В.А.Полищук

-Приложение 1
к Решению Руднянского

городского Собрания

от  30 мая 2008г.  № 254
ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КАТЕГОРИЯ ОБЪЕКТОВ
	НАИМЕНОВАНИЕ
	АДРЕС
	ИНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

	Площади, улицы, автомобильные дороги и проезды
	автодорога
	Волгоградская обл. р.п.Рудня
	1,6км,инв.№ 1101030034

	дорога асфальтированная
	село Русская Бундевка
	4 км, инв. .№ 1101030042

	дорога асфальтированная
	 Рудня, ул. Комсомольская
	840 м инв. № 1101030130

	дорога асфальтированная
	 Рудня ул.  Советская
	2070 м инв. № 1101030131

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Октябрьская
	830 м инв. № 1101030132

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Володарского
	890 м инв. № 1101030133

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Толстого
	1280м инв. № 1101030134

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Луговая
	360 м инв. № 1101030135

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Озерная
	540 м инв. № 1101030136

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Дорожная
	630 м инв. № 1101030137

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Красная
	1240 м инв. № 1101030138

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Совхозная
	400 м инв. № 1101030139

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Украинская
	360 м инв. № 1101030140

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Майская
	570 м инв. № 1101030141

	дорога асфальтированная
	п. Садовый, ул. Новая
	480 м инв. № 1101030142

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Железнодорожная
	910 м инв. № 1101030143

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Спортивная
	930 м инв. № 1101030144

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Пионерская
	125м нв. № 1101030145

	дорога асфальтированная
	Рудня ул. Привокзальная
	370минв № 1101030146

	дорога асфальтированная
	Садовый, ул. Дружбы
	с разворотной площадкой 300 кв.м

	дорога асфальтированная
	Рудня дорога к свалке
	инв.№1101030001

	подъезд к кладбищу № 3
	Рудня ул. Заречная
	S-8407 кв.м. инв. № 1101030148

	дорога с щебеночным покрытием
	Рудня ул. Лесная
	410 м. инв. № 1101030149

	дорога с щебеночным покрытием
	Рудня ул. Крестьянская
	220 м. инв. № 1101030150

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Юбилейная
	470 м. инв. № 1101030151

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Новая
	790 м. инв. № 1101030152

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Мирная
	360 м. инв. № 1101030153

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Западная
	670 м. инв. № 1101030154

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Кооперативная
	440 м. инв. № 1101030155

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Украинская от ул. Малороссийская до ул. Пионерская
	300 м. инв. № 1101030156

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Трудовая
	1060 м. инв. № 1101030157

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Красноармейская
	820 м. инв. № 1101030158

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Малороссийская
	1050 м. инв. № 1101030159

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Набережная
	2120 м. инв. № 1101030160

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Журавлева
	830 м. инв. № 1101030161

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Жеребцова
	960 м. инв. № 1101030162

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Лемешкина
	400 м. инв. № 1101030163

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Украинская отул.
	350 м. инв. № 1101030164

(от ул. Володарского до ул. Советская)

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Крестьянская
	680 м. инв. № 1101030165

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Красная
	1470 м. инв. № 1101030166

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Толстого от ул.
	830 м. инв. № 1101030167

(от ул. Советская до ул. Спортивная )

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Валикова
	880 м. инв. № 1101030168

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Рабочая
	350 м. инв. № 1101030169

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Спортивная от д. № 25 до д. № 37
	270 м. инв. № 1101030170

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Прогонная
	1550 м. инв. № 1101030171

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Лиманная
	800 м. инв. № 1101030172

	грунтовая дорога
	Рудня пер. Спортивный
	170 м. инв. № 1101030173

	грунтовая дорога
	Рудня ул. 70 лет Октября
	1050 м. инв. № 1101030174

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Восточная
	580 м. инв. № 1101030175

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Майская
	770 м. инв. № 1101030176

	грунтовая дорога
	Рудня пер. Майский
	190 м. инв. № 1101030177

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Лесная
	400 м. инв. № 1101030178

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Садовая
	820 м. инв. № 1101030179

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Григорьева
	970 м. инв. № 1101030180

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Песчаная
	760 м. инв. № 1101030181

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Железнодорожная
	990 м. инв. № 1101030182

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Шевченко
	400 м. инв. № 1101030183

	грунтовая дорога
	Рудня пер. Крестьянский
	1420 м. инв. № 1101030184

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Южная
	520 м. инв. № 1101030185

	грунтовая дорога
	Рудня ул. 40 лет Победы
	330 м. инв. № 1101030186

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Речная
	660 м. инв. № 1101030187

	грунтовая дорога
	Рудня ул. Коммунистическая
	820 м. инв. № 1101030188

	грунтовая дорога
	с. Русская Бундевка
	900 м. инв. № 1101030189

	грунтовая дорога
	с. Егоровка-на-Медведице
	1700 м. инв. № 1101030190

	грунтовая дорога
	с. Митякино ул. Красноармейская
	1400 м. инв. № 1101030191

	грунтовая дорога
	с. Терсинка, ул. Терсинская
	1900 м. инв. № 1101030192

	грунтовая дорога
	с. Разливка ул. Луговая
	2100 м. инв. № 1101030193

	грунтовая дорога
	Рудня, ул. Заречная

	грунтовая дорога
	Рудня, ул. Степная

	Скверы и парки
	      сквер
	Рудня ул. Красная
	условный адр. №1; инв. №1101030051

	      сквер
	Рудня ул. Красная
	условный адр. №3; инв. №1101030052

	      сквер
	Рудня ул. Красная
	условный адр. №2; инв. №1101030053

	      сквер
	Рудня ул. Красная
	центральный

	      зеленая зона
	Рудня ул. Октябрьская
	инв. №1101030054

	      зеленая зона
	Рудня ул. Пионерская
	инв. №1101030055

	      тротуар
	Рудня ул. Советская
	275 м.инв. № 1101030194

	      тротуар
	Рудня ул. Майская
	500 м.инв. № 1101030195

	      тротуар
	Рудня ул. Толстого
	400 м. инв. № 1101030196

	      тротуар
	Рудня ул. Дорожная
	150 минв. № 1101030197

	Водные объекты
	Пруд Безымянный 134 инвентарный номер 1101030041
	Волгоградская область,

Руднянский район

	Гидротехническое сооружение пруд «Соленый» инвентарный номер 1101030199
	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-10 тыс.куб.м.

	Гидротехническое сооружение пруд «Новый»  инвентарный номер 1101030200
	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-20 тыс.куб.м.

	Гидротехническое сооружение пруд «Толкачев» инвентарный номер 1101030201
	Волгоградская область,

Руднянский район

	Гидротехническое сооружение пруд «Дубровский»  инвентарный номер 1101030202
	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-5 тыс.куб.м.

	Гидротехническое сооружение пруд  «Дачный» инвентарный номер 1101030203

	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-600 тыс.куб.м.

	Гидротехническое сооружение пруд «Безымянный 135»  инвентарный номер 1101030204
	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-350 тыс.куб.м.

	Гидротехническое сооружение пруд «Чумаков» инвентарный номер 1101030205
	Волгоградская область,

Руднянский район

	Гидротехническое сооружение пруд «Безымянный 137» инвентарный номер 1101030206
	Волгоградская область,

Руднянский район

	Гидротехническое сооружение пруд «Сухой»  инвентарный номер 1101030207
	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-100 тыс.куб.м.

	Гидротехническое сооружение пруд «Кочкарный» инвентарный номер 1101030208
	Волгоградская область,

Руднянский район

	Гидротехническое сооружение пруд «Поливной» инвентарный номер 1101030209
	Волгоградская область,

Руднянский район
	V-400 тыс.куб.м.

	Кладбища
	Кладбище
	Волгоградская обл.

р.п Рудня, пер. Украинский

	Кладбище
	Волгоградская обл.

р.п. Рудня, ул. Привокзальная

	Кладбище
	Волгоградская обл.

Руднянский р-он, территория Руднянского городского поселения (примерно в 1,5 км северо-восточнее ж/д переезда в районе пересечения а/д Новоаннинск-Киквидзе-Рудня-Жирновск и а/д до с.Егоровка-на-Медведице (территория бывшего аэродрома)

	Кладбище
	Волгоградская обл.

с.Егоровка-на-Медведице

	Кладбище
	Волгоградская обл.

с.Терсинка

	Кладбище
	Волгоградская обл

с. Русская Бундевка

	Кладбище
	Волгоградская обл.

с.Разливка

	Набережные, бульвары
	Нет

	Пляжи
	Нет